

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ด้านขวาจากบ้านนายจรัส เป็นคุณ - ลำห้วยแป้น) หมู่ที่ ๑ บ้านแป้น ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๘๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....ปริมาณงานโดยขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ยรวม ๑ - ๑.๘๐ เมตร ความยาวรวม ๒๑๗ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งโครงการไม่น้อยกว่า ๒๙๔.๓๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา ณ หมู่ที่ ๑ บ้านแป้น ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๗๙,๓๗๕.๐๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------------|---------|-----------------------|-------------------|
| ๑. นายธนภุต เพชรรัตน์ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายณัฐวุฒิ โพธิ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายกมล ตะนุ | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็นกรรมการ |

ราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายให้หลังทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตัดขวางจากบ้านนายจรัส เป็นคุณ - ลำห้วยแม่ป็น)

หมู่ที่ 1 บ้านแม่ป็น ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยขยายให้หลังทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ยรวม 1-1.80 เมตร ความยาวรวม 217 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 294.30 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง วันที่...3...เดือน...มกราคม...พ.ศ.2566.....

(ลงชื่อ) 5๖๐๗๓ ประธานกรรมการ

(นายธนภฤต เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นางฉัตรพรานนท์ สุวรรณนัง)


ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการการแทน

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  อนูดี

(นายมาปนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

(ลงชื่อ) ๗๘๓๖๗๔ กรรมการ

(นายภมรด ตะหนู)

ผช. นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ด้านขวาจากบ้านนายจรัส เป็นคุณ - ลำห้วยแป้น)

ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

หมู่ที่ 1 บ้านแป้น ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ยรวม 1-1.80 เมตร ความยาวรวม 217 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 294.30 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง วันที่.....เดือน.....มกราคม.....พ.ศ...2566.....

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							-
	3.งานทาง : ราคา	สายทาง	1.00	1.00	131,661.09	1.3624	1.3624	179,375.07
	4.งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง							179,375.07
	ราคากลาง							179,375.07

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเจ็ดสตางค์)

ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

นายณัฐวุฒิ โพธิ์
(นายกมล ตะนุ)
ผู้ช่วยนายกต่างโยธา

นายณัฐวุฒิ โพธิ์
(นายกมล โพธิ์รัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

นายณัฐวุฒิ โพธิ์
(นายกมล โพธิ์รัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง วิชาการการแทน
ปลัดเทศบาล

นายณัฐวุฒิ โพธิ์
(นายกมล โพธิ์รัตน์)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ด้านขวาจากบ้านนายจรัส เป็นคุณ - ลำห้วยแป้น)

ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

หมู่ที่ 1 บ้านแป้น ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ยรวม 1-1.80 เมตร ความยาวรวม 217 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมทั้งหมดน้อยกว่า 294.30 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง วันที่...3...เดือน...มกราคม.....พ.ศ.2566.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)		
	1.ประเภทงานทาง								
1.1	งานดินลูตุด	44.00	ลบ.ม.	-		99.00	4,356.00	4,356.00	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	14.30	ลบ.ม.	280.37	4,009.29	99.00	1,415.70	5,424.99	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	44.00	ลบ.ม.	1,980.00	87,120.00	306.00	13,464.00	100,584.00	
1.4	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 mm.@ 0.15 m #	294.30	ตร.ม.	42.00	12,360.60	5.00	1,471.50	13,832.10	
1.5	แอสฟัลท์	22.00	ลิตร	15.00	330.00	-	-	330.00	
1.6	ไม้แบบ	40.00	ม.	20.60	824.00	133.00	5,320.00	6,144.00	
1.7	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	66.00	ม.	-	-	15.00	990.00	990.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				104,643.89			131,661.09	

ทนาย

(นายคมล คมบุ)

ผู้ช่วยนายก อบจ.ลำปาง

คป

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

นายก อบจ.ลำปาง

วชกป

(นางจันทรา เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คป

(นางอริยาพร สุวรรณมิ่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง วิชาการแผน

ปลัดเทศบาล

คป

(นายอภิรักษ์ ศรีสุทธิ)

นายก อบจ.ลำปาง